

PLANER FOR OKTOBER 2024

Fødselsdager: Adrian 3 år fredag 11. oktober! 😊😊😊

Nytt barn i gruppa: tirsdag 1. oktober tar vi endelig imot Trygve. Han er, som dere vet, straks 1 år. Trygve har vært på besøk i barnehagen! Denne uka, altså uke 40, tar vi turdag kun med de største ungene (barn født i 19, 20 og 21, såkalt storbarn). De yngste ungene (småbarn) får en dag i barnehagen. Da har de hele barnehagen å boltre seg i! 😊 Fint for Trygve og bli kjent med de ungene i den gruppa han "hører til". Det er kun barn som skal på tur som trenger å ha med mat og drikke denne dagen.

Tema/Aktiviteter/Turer:

- Høsten, og endringer i naturen. Hva skjer med trær og blomster, med spesielt fokus på trær? Insekter? Fugler og dyr? Vi plukker høstblader som benyttes i formingsaktiviteter.
- FNs Barnekonvensjon og barns rettigheter. Vi benytter en bokserie om barns rettigheter skrevet for barn. Knytter dette opp mot tema "barn hjelper barn".
- "Solsikkeaksjon", - Barn hjelper barn, - Barn i andre land. Hvordan kan vi hjelpe barn som ikke har det så godt som oss? Vi arbeider med et tema gjennom SOS-barnebyer, og har et eget fadderbarn, Grace Pauline, som vi blir kjent med, hjelper og følger opp. **Solsikkeaksjon torsdag 24. oktober**, som også er FN-dagen. "Salg" av produkter ungene har laget, samt noe vi lager i kokkegruppa.inntekter går til vårt fadderbarn. Aksjonen foregår, i år som tidligere år, på den måten at dere ved henting får servert solsikkeboller, som vi har bakt, kaffe/te og vann. Ikke noe bestemt klokkeslett dere må komme, men ikke før kl 15.00. Betaling er selvfølgelig frivillig. Ønsker dere å støtte aksjonen, vippser dere bare valgt beløp til 92295849.
- Kontinuerlig fokus på det psykososiale miljøet, skape en trygg og god barnehagedag for alle ungene. Jobbe med å avdekke mobbing, krenkende adferd og utestengning, stoppe og sammen med ungene bearbeide og forhindre gjentakelser. Bygge arbeidet på eksisterende gode relasjoner og vennskap, og hvert barns styrke.
- Turdag en dag i uka, ofte på torsdag, men følg med på planen.

- Kokkegruppe til lunsj stort sett hver tirsdag.
- Grønt flagg, tema for oktober: planen ikke ferdig laget enda.
- Mandag 7. og tirsdag 8. oktober, i skolens høstferie, kommer Emilie og Martine til å være i barnehagen. ☺ Kanskje kommer Nina også noen dager denne uka! ☺

Bjørnis:

Bjørnis har nå startet på sin besøksrunde. Trekking av navnelapper bestemmer hvem han besøker. Bjørnis er på hjemmebesøk fra mandag til onsdag, og drar videre på neste besøk onsdag til fredag.

Foreldresamtaler: Liste kommer opp på foreldretavla øverst i trappa. Skriv dere på senest en dag i forveien!

Foreldremøte: onsdag 2. oktober kl 19.00. Saksliste vedlagt.

Om Solsikkeaksjonen:

Alle barn har rett til å blomstre. Akkurat som et lite solsikkefrø trenger næring og solas kjærlighet for å gro og blomstre - trenger barn god omsorg for å utvikle sine iboende evner og bli ressurssterke voksne. Barnehager som engasjerer seg for SOS-barnebyer bidrar til at barn over hele verden får blomstringsmuligheter.

Ingen barn skal vokse opp alene. Alle barn har rett til god omsorg og å vokse opp i en stabil familie. SOS-barnebyers [Solsikkeaksjon](#) er en solidaritetsaksjon hvor barnehager i Norge bidrar til at de mest utsatte barna i verden får et trygt hjem.

Inntektene fra vår Solsikkeaksjon går til vårt fadderbarn Grace Pauline.

27.09.2024

Randi

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 40	30. september	1. oktober	2. Kokkegruppe: Vi lager grove eplemuffins Foreldremøte kl 19.00	3. Turdag for barn født i 19, 20 og 21	4.
Uke 41	7.	8. Kokkegruppe: Emile & Martine lager toast	9.	10. Turdag	11. Adrian 3 år! 😊😊😊
Uke 42	14.	15. Kokkegruppe: Vi lager gulrotsuppe med anis	16.	17. Turdag	18.
Uke 43	21.	22.	23. Turdag	24. FN-dagen Solsikkeaksjon! Fra kl 15.00 Vi lager solsikkeboller i kokkegruppa	25.
Uke 44	28.	29. Kokkegruppe: Vi lager rødbete-pannekaker	30.	31. Turdag	1.november

--	--	--	--	--	--